（様式３）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

豊平区キャラクター意匠変更使用申請書

札幌市豊平区長　宛
（申請者）
住所
名称・団体名
代表者
担当者
電話番号
Ｅ－ｍａｉｌ

　豊平区キャラクター「こりん・めーたん」の意匠（デザイン）に変更を加えて使用したいので、次のとおり申請します。
　なお、使用にあたっては、豊平区キャラクター取扱要領及び豊平区キャラクター意匠取扱説明書に従い適切に使用します。

	項目
	内容

	使用目的
及び
使用方法
（※１）

	変更内容
（※２）

	使用期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

※１　使用目的には、意匠（デザイン）の使用方法（掲載媒体、掲載媒体の配布・掲示場所、配布数、印刷数等）を具体的に記載してください。
　　（例．○○イベントのＰＲチラシに掲載し、▲▲に□□部配布するため　等）
※２　本欄のほか、変更箇所を明示した具体的使用案（デザイン案）を添付してください。